
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1962 775 Stb. 317-318

S TAAT S B LAD  VAN  HET K O N I N K R I J K  DER  N E D E R L A N D E N

317 B E S L U I T  van 14 augustus 1962 tot vaststel

ling van het tijdstip van inwerkingtreding van de 

wet van 27 september 1961, Stb. 303, houdende 

uitvoering van het op 20 juni 1956 te New York 

gesloten Verdrag inzake het verhaal in het buiten

land van uitkeringen tot onderhoud.

318 B E S L U I T  van 14 augustus 1962, houdende 

inwerkingtreding van de wet van 27 september 

1961 (Stb. 304) tot herziening van de bepalingen 

in het Burgerlijk Wetboek en in enige andere wet

ten betreffende het maken van uiterste willen in 

buitengewone omstandigheden.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  Ne d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 8 au
gustus 1962, Directie Kinderbescherming, Stafbureau Algeme
ne Beleidsvragen en Juridische Zaken, nr. 189/762;

Gelet op artikel 12 van de wet van 27 september 1961, 
Stb. 303;

Hebben goedgevonden en verstaan:

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  Ne d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 10 
augustus 1962, Stafafdeling Wetgeving, nr. 225/662;

Gelet op artikel VII van de wet van 27 september 1961, 
Stb. 304, houdende herziening van de bepalingen in het Bur
gerlijk Wetboek en in enige andere wetten betreffende het 
maken van uiterste willen in buitengewone omstandigheden;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 27 september 1961, Stb. 303, houdende uitvoe
ring van het op 20 juni 1956 te New York gesloten Verdrag 
inzake het verhaal in het buitenland van uitkeringen tot onder
houd, treedt in werking op 30 augustus 1962.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Porto Ercole, 14 augustus 1962.

Enig artikel

De wet van 27 september 1961, Stb. 304, houdende her
ziening van de bepalingen in het Burgerlijk Wetboek en in 
enige andere wetten betreffende het maken van uiterste willen 
in buitengewone omstandigheden, treedt in werking met in
gang van 1 september 1962.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

De Minister van Justitie,

A. C. W. BEERMAN.

JULIANA. Porto Ercole, 14 augustus 1962.

De Minister van Justitie,

A. C. W. BEERMAN.

JULIANA.

Uitgegeven de drieëntwintigste augustus 1962. Uitgegeven de drieëntwintigste augustus 1962.

De Minister van Justitie, 

AA..  CC..  W. W. BBEEEERRMMAANN..

De Minister van Justitie, 

AA..  CC. . WW. . BBEEEERRMMAANN..


